
 

О Б Щ И Н А      С Е В Л И Е В О 

 

 

5400 гр. Севлиево, пл. „Свобода” № 1, тел. централа: /0675/ 396 114     

  факс:  3 27 73,  e-mail: sevlievo@sevlievo.bg ,  web: www.sevlievo.bg 

 

 

 

№ ДД-2-Г-11.313 

Дата: 21.08.2018 г. 

 

 

О Б Я В Л Е Н И Е 

 

Със Заповед на кмета на Община Севлиево № 0776/21.08.2018 г. е открита 

процедура за продажба чрез публичен търг с явно наддаване на: 

I. Недвижими имоти – общинска собственост, както следва: 

- земеделски земи: 

№ Имот Землище 
Катего

рия 

Площ в 

дка. 
АОС 

Пазарна 

цена в 

лв., без 

ДДС 

Депозит за 

участие в 

лв. 

1. 
Нива с идентификатор 

00103.14.102 
с. Агатово IV 2.311 1262/17.01.

2003 г. 
600 300 

2. 
Нива с идентификатор 

00103.49.207 
с. Агатово VIII 3.908 1372/15.05.

2003 г. 
900 450 

3. 

Изоставена орна земя с 

идентификатор 

17542.333.1 

с. Градище IX 45.539 6922/28.02.

2018 г. 
9 850 4 925 

4. 

Изоставена орна земя с 

идентификатор 

39431.293.28 

с. Крамолин X 87.267 1240/08.01.

2003 г. 
23 600 11 800 

5. 
Изоставена орна земя с 

идентификатор 48670.41.3 
с. Младен VII 12.000 6923/07.03.

2018 г. 
2 880 1 440 

6. 
Изоставена орна земя с 

идентификатор 48670.41.4 
с. Младен IV 22.870 6924/07.03.

2018 г. 
6 600 3 300 

 

- урегулирани поземлени имоти и сгради: 

№ Имот 
Местонахож

дение 
АОС 

Пазарна 

цена в 

лв., без 

ДДС 

Депозит 

за 

участие 

в лв. 

1. 
Незастроен УПИ с идентификатор 65927.503.512 с 

площ от 521 кв.м. 

гр. Севлиево, 

ул. „Руен“ 

5480/08.09.

2014 г. 
6 000 3 000 

2. 
Незастроен УПИ с идентификатор 65927.503.513 с 

площ от 522 кв.м. 

гр. Севлиево, 

ул. „Руен“ 
5481/08.09.

2014 г. 
6 000 3 000 

3. 
Незастроен УПИ с идентификатор 65927.503.520 с 

площ от 511 кв.м. 

гр. Севлиево, 

ул. „Руен“ 
5465/27.08.

2014 г. 
6 000 3 000 

4. Незастроен УПИ XI, кв. 3 с площ от 576 кв.м. с. Душево 
6836/11.01. 

2017 г. 
1 900 950 



 

О Б Щ И Н А      С Е В Л И Е В О 

 

 

5400 гр. Севлиево, пл. „Свобода” № 1, тел. централа: /0675/ 396 114     

  факс:  3 27 73,  e-mail: sevlievo@sevlievo.bg ,  web: www.sevlievo.bg 

 

 

 

5. 

УПИ XXI, кв. 25а с площ 2 050 кв. м. с построени в 

него: едноетажна масивна сграда със застроена 

площ 324 кв.м. и навес със застроена площ 144 кв.м 

с. Градница 
6854/18.05.

2017 г. 
22 340 11 170 

6. 

Реални части от двуетажна сграда, построена в УПИ 

І, кв. 20, представляващи: киносалон на първи етаж 

с площ 360 кв. м със самостоятелен вход при 

граници: изток - двор, запад – площад, север – 

ресторант и двор и юг – улица; две стаи на втори 

етаж с обща площ 38.60 кв. м, при граници: изток - 

коридор, запад – площад, север – РПК, юг – 

библиотека; библиотека на втори етаж с площ 75.60 

кв. м, при граници: изток – коридор, запад – 

площад, север – кметство, юг – апаратна към 

киносалон; апаратна и балкон на втори етаж с обща 

площ 68.75 кв. м към киносалон при граници: изток 

– киносалон, запад – библиотека, север – стълбище 

и коридор, юг – улица; северен сутерен –  едно 

складово помещение с площ 10 кв. м; сутерен към 

киносалон – тоалетни с площ 17.40 кв. м към 

киносалон при граници: изток – салон и гримьорни, 

север – двор; салон и гримьорни с обща площ 87.45 

кв. м към киносалон при граници: изток – двор, 

запад – тоалетни, север – двор, юг – улица  

с. Столът 
6955/20.07.

2018 г. 
45 510 22 755 

 

 II. Моторно превозно средство – общинска собственост, както следва: 

№ МПС Рег. № 
Тип 

двигател 

Бр. 

места 

Пазарна 

стойност в 

лева без 

ДДС 

Депозит за 

участие в 

лева 

1. Лек автомобил ВАЗ 2107 ЕВ 0223 АА бензин 4 + 1 300 150 

 

НЕОБХОДИМИ ДОКУМЕНТИ ЗА УЧАСТИЕ В ТЪРГА: 

 Заявление за участие в търга по образец; 

 Документ за внесен депозит за участие в търга в посочените размери по сметка 

BG91IORT81273300185600 в „ИНВЕСТБАНК” АД - финансов център Севлиево. 

 Нотариално заверено пълномощно, ако молбата се подава и в търга кандидатът 

ще се представлява от пълномощник; 

 Декларация в свободен текст при желание за оглед на съответния имот. 

 

Огледи се извършват през работно време (от 8,30 ч. до 17,00 ч.), след 

предварителна уговорка със служител на отдел „Общинска собственост“. 



 

О Б Щ И Н А      С Е В Л И Е В О 

 

 

5400 гр. Севлиево, пл. „Свобода” № 1, тел. централа: /0675/ 396 114     

  факс:  3 27 73,  e-mail: sevlievo@sevlievo.bg ,  web: www.sevlievo.bg 

 

 

 

Документи за участие в търга да се приемат до 12.00 часа на 05.09.2018 г., 

включително в „Център за информация и услуги на граждани” на Община Севлиево. 

Търгът да се проведе на 10.09.2018 г. от 10.00 часа в зала № 109 в 

административната сграда на Община Севлиево.  

Допълнителна информация може да се получи в стая № 308 и стая № 309 на 

Община Севлиево. 

 

 

 

Д-Р ИВАН ИВАНОВ 

Кмет на Община Севлиево 

 

 

 

 

 


